

Структура затрат за период с 01.01.2020 по 31.12.2020

Управляющая компания ООО "Дом-ЮГ"

Подрядчик ООО "Дом-ЮГ"

Адрес Ашхабадский 27

Все наряды

Группировать по месяцам

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Сентябрь								
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	6,00	81,39	488,35	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 36	Промывка тру-дов системы Ц.О.	41,20	615,75	25368,95	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 39	Окончательная проверка при сдаче системы	8,00	920,09	7360,70	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 44	Снятие, прочистка и уст-ка парал-ной задвижки	4,00	2901,82	11607,26	Стоимость материалов			
калькул	Набивка сальника задвижки	4,00	1026,25	4105,01	Стоимость материалов			
калькул	См. прккладок фланцевого соединения	4,00	1981,73	7926,91	Стоимость материалов			
калькул	Установка конуса	1,00	566,21	566,21	Стоимость материалов			
хронометраж	Подключ. и отключ.комп-ра к элект. при пром. с.о.	1,00	672,37	672,37	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
Смет.ст-ть и затр.гр.	См. выключателей	2,00	389,27	778,54	Стоимость материалов 204,00			
					Выключатель	шт	2,00	204,00
хронометраж	осмотр инженерных коммуникации	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
Хронометраж	Осмотр кровли	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
хронометраж	весенне-осенние осмотры домов	1,00	693,60	693,60	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр канализационных люков	1,00	353,88	353,88	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

61181,60

Стоимость материалов:

204,00

Октябрь

2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	5,00	81,39	406,96	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
Хронометраж	запуск с.о.	1,00	778,54	778,54	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,02	17711,50	354,23	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Регулировка с.о.	1,00	849,31	849,31	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

3082,64

Стоимость материалов:

Ноябрь

2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	4,00	81,39	325,57	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 4	См. отд-х уч-ов тр-ов их ст-х вод-х неоцин-х труб	1,00	813,92	813,92	Стоимость материалов			
калькул	См. шар-крана	2,00	460,04	920,09	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	247,72	247,72	Стоимость материалов 5292,48			
					Муфта PPR комб. ф32-1 вн.резьба	шт	1,00	122,70
					труба PPR 32*5,4 PN 25 армир. ст/в	м	1,00	130,70
					американка 32*1	шт	3,00	740,79
					важимное соединение с нар.резьбой	шт	3,00	2697,45
					важимное соединение 1"	шт	2,00	1600,84
калькул	Наполнение	1,00	194,63	194,63	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов 246,40			
					термометр	шт	1,00	246,40
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,01	17712,00	177,12	Стоимость материалов 35,00			
					белизна	бут	1,00	35,00

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Регулировка с.о.	1,00	424,66	424,66	Стоимость материалов			
Стоимость работ: 3797,31					Стоимость материалов: 5573,88			
Декабрь								
2.2.1.3. п. 8	Осмотр линий эл-х сетей, арм-ры и электрооб-я	1,00	318,49	318,49	Стоимость материалов			
хронометраж	Изгот. и сборка из досок б/у козел длин.до 2 м	1,00	1507,30	1507,30	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,08	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,02	17711,50	354,23	Стоимость материалов 35,00			
					белизна	шт	1,00	35,00
Стоимость работ: 3333,66					Стоимость материалов: 35,00			
Общая стоимость работ: 71395,21					Общая стоимость материалов: 5812,88			
					Общая сумма затрат: 77208,09			